
Contacto

Teléfono 953776000
Correo Electrónico secretaria@torreperogil.es

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 19
(23320) Torreperogil (Jaén) España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4012/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2023 a
las 14:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torreperogil
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=STU13AmLkeI%3D

Objeto del Contrato: Espectáculo de Magia para el día 12 de diciembre de 2023.

Espectáculo de Magia para el día 1 de diciembre de 2023.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Estimado para la prestación del objeto del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

PLAZA De la Villa 19
(23320) TORREPEROGIL España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=STU13AmLkeI%3D


Precio de la oferta más baja 1.320 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.320 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO JESUS MORENO MARQUEZ
NIF 74933551B
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Pinsapar, 44
(29400) MALAGA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.320 EUR.

Motivación

Motivación Mejor propuesta valorada
Fecha del Acuerdo 12/12/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Segun artículo 153.2 de la LCSP, la formalización de los contratos menores se lleva a cabo con la
acreditación de la documentación existente en el expediente conforme al artículo 118 de la mencionada ley.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=235accde-aecd-417a-8d20-4c25ded9a605


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tjDB1Cv8PQBQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000012220977 |  2023-000976052 | Tue, 12 Dec 2023 14:26:17:939 CET 170238756085532349UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tjDB1Cv8PQBQFSeKCRun4Q%3D%3D

